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学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

6 150 森下　舜也（休泊③） 宗塚　良真（休泊③） 松田　　蓮（休泊③） 吉川　拓真（休泊①） 峰岸　光汰（休泊②） 小指　卓也（休泊①）  

休泊A 0:10:49 1 0:22:20 1 0:33:59 1 0:46:19 3 0:57:52 1 1:09:00 1 1:09:00 1

10:49 1 11:31 3 11:39 1 12:20 7 11:33 1 11:08 1
18 231 小林　祐也（太田②） 小林　　開（太田②） 関　　蒼人 （太田①） 田島　彰威（太田②） 亀山　一輝（太田①） 西川　魁星（太田①）  

太田Ａ 0:11:03 4 0:22:54 4 0:34:46 4 0:46:19 3 0:57:54 2 1:09:09 2 1:09:09 2

11:03 4 11:51 6 11:52 3 11:33 1 11:35 2 11:15 2
9 214 福井　一真（城西②） 柳谷　太一（城西③） 荒井　　樹（城西③） 本田　吏輝（城西③） 天笠　泰輝（城西①） 佐藤　優弘（城西③）  

城西A 0:11:49 11 0:23:15 5 0:35:09 5 0:46:47 5 0:58:40 5 1:09:56 3 1:09:56 3

11:49 11 11:26 2 11:54 5 11:38 2 11:53 3 11:16 3
1 145 永田　　陸(東中③） 江田祐太朗(東中②） 村井　悠祐(東中②） 浦野　正翔(東中③） 矢島　真吾(東中③） 竹内　　涼(東中③）  

東中A 0:10:56 2 0:22:37 3 0:34:29 3 0:46:17 2 0:58:15 3 1:09:58 4 1:09:58 4

10:56 2 11:41 5 11:52 3 11:48 4 11:58 4 11:43 4
7 151 関根　 彪（宝泉③） 髙山　晴輝（宝泉②） 廣嶋　 涼（宝泉②） 池田　光希（宝泉②） 田村　友希（宝泉③） 栗原　壮瑠（宝泉①）  

宝泉A 0:11:12 6 0:22:30 2 0:34:18 2 0:46:05 1 0:58:21 4 1:10:22 5 1:10:22 5

11:12 6 11:18 1 11:48 2 11:47 3 12:16 6 12:01 7
13 87 藤井　勇志（木崎②） 田村　勇人(木崎②） 川田　和輝（木崎②） 飯野　貴大（木崎②） 松本　峻太（木崎②） 小野綾衣紀（木崎②）  

木崎A 0:11:38 9 0:23:54 11 0:35:52 8 0:48:41 10 1:00:54 6 1:12:50 6 1:12:50 6

11:38 9 12:16 13 11:58 6 12:49 16 12:13 5 11:56 5
4 148 樋口　勇作（北中②） 鈴木　大介（北中③） 豊島　和樹（北中③） 田端　秀斗（北中③） 板橋　将史（北中③） 加藤　大和（北中③）  

北中A 0:11:47 10 0:23:20 7 0:35:21 6 0:47:30 6 1:00:54 6 1:12:54 7 1:12:54 7

11:47 10 11:33 4 12:01 8 12:09 5 13:24 22 12:00 6
8 152 赤間　太一(毛中②） 小暮　勇斗(毛中②） 貝瀬　椋斗(毛中②） 藤原　　聖(毛中①） 清宮　　豪(毛中③） 吉﨑　祐介(毛中③）  

毛里田A 0:11:11 5 0:23:18 6 0:35:40 7 0:48:16 7 1:01:20 9 1:13:55 8 1:13:55 8

11:11 5 12:07 10 12:22 10 12:36 12 13:04 17 12:35 11
15 89 石川　耕平（生品②） 堀越　圭悟（生品②） 島村　侃弥（生品①） 久保　洸貴（生品②） 鵤木　竜希（生品②） 峯岸　　聖（生品②）  

生品A 0:11:37 8 0:23:37 9 0:36:07 10 0:48:38 9 1:01:27 10 1:14:04 9 1:14:04 9

11:37 8 12:00 7 12:30 13 12:31 9 12:49 12 12:37 12
3 147 小林　祐太（南中③） 富澤　勇太（南中①） 吉田　智弘（南中③） 長沼　優汰（南中③） 橋本　昂典（南中②） 馬場　崚矢（南中③）  

南中A 0:11:52 13 0:23:58 12 0:35:58 9 0:48:23 8 1:00:54 6 1:14:16 10 1:14:16 10

11:52 13 12:06 9 12:00 7 12:25 8 12:31 7 13:22 22
28 231 服部　拓生（太田②） 分枝　真大（太田①） 紀平　京次（太田①） 金井　陽希（太田②） 門田　広平（太田②） 和久　達也（太田②）  

太田B 0:12:20 16 0:24:23 14 0:36:51 14 0:49:25 13 1:01:58 12 1:14:24 11 1:14:24 11

12:20 16 12:03 8 12:28 12 12:34 11 12:33 8 12:26 10
5 149 清水　快都（強戸③） 伊藤　壮太（強戸②） 今井廉太郎（強戸②） 菊地　拓海（強戸③） 坂口　　廉（強戸③） 関根　龍哉（強戸③）  

強戸A 0:11:32 7 0:23:41 10 0:36:09 11 0:49:07 11 1:01:45 11 1:14:45 12 1:14:45 12

11:32 7 12:09 11 12:28 11 12:58 20 12:38 9 13:00 18
19 145 小芦　弘汰(東中②） 桑子　高澄(東中③） 井樽　将大(東中③） 山田　和也(東中③） 野村吉久仁(東中③） 笹川　博矢（東中③）  

東中B 0:11:51 12 0:24:17 13 0:36:29 12 0:49:21 12 1:02:16 13 1:15:10 13 1:15:10 13

11:51 12 12:26 15 12:12 9 12:52 18 12:55 13 12:54 15
16 90 松島　　匠（藪塚①） 新藤　涼雅（藪塚③） 髙崎　拓海（藪塚③） 田谷野大輝（藪塚②） 田口　敦也（藪塚③） 増田　泰成（藪塚③）  

薮塚A 0:11:00 3 0:23:34 8 0:36:44 13 0:49:57 14 1:03:06 14 1:15:11 14 1:15:11 14

11:00 3 12:34 17 13:10 23 13:13 23 13:09 18 12:05 8
12 85 新井　崇晃（尾中③） 永瀬　大河（尾中②） 正田　敦也（尾中③） 田端　俊輝（尾中③） 根本　拓海（尾中③） 森　　海斗（尾中③）  

尾島A 0:12:26 18 0:24:40 15 0:37:26 15 0:50:08 15 1:03:09 15 1:15:51 15 1:15:51 15

12:26 18 12:14 12 12:46 16 12:42 13 13:01 16 12:42 14
2 146 西村　基希（西中③） 山城てつじ（西中①） 松月　 淳（西中②） 安藤　弘哲（西中②） 大城　栄司（西中②） 齋藤　晃一（西中③）  

西中A 0:12:15 14 0:25:10 18 0:37:47 16 0:50:44 16 1:03:43 16 1:15:52 16 1:15:52 16

12:15 14 12:55 22 12:37 15 12:57 19 12:59 14 12:09 9
10 218 御田　駿介（城東③） 若松　拓磨（城東③） 湯本　　匠（城東③） 中沢　友哉（城東②） 橋壁　武志（城東③） 澁澤　育海（城東③）  

城東A 0:12:25 17 0:25:08 17 0:38:39 22 0:50:48 17 1:04:18 21 1:16:59 17 1:16:59 17

12:25 17 12:43 20 13:31 28 12:09 5 13:30 25 12:41 13
21 151 菊田　航大（宝泉①） 池田　宙夢（宝泉①） 佐藤　海吏（宝泉①） 籾山　遙希（宝泉①） 相川　航瑠（宝泉②） 久保田栞太（宝泉①）  

宝泉B 0:12:46 24 0:25:28 23 0:38:41 24 0:51:24 20 1:04:09 19 1:17:07 18 1:17:07 18

12:46 24 12:42 18 13:13 24 12:43 14 12:45 11 12:58 17
25 87 島田　遼　 （木崎②） 片上　大輔(木崎①） 丸山　飛翔(木崎③） 遠田　和希（木崎②） 阪下　直純（木崎②） 星野　拓冶（木崎②）  

木崎B 0:12:19 15 0:25:19 20 0:38:27 20 0:50:58 19 1:04:08 18 1:17:15 19 1:17:15 19

12:19 15 13:00 24 13:08 22 12:31 9 13:10 19 13:07 20
27 90 阿部　隼也（藪塚③） 大関二千夏（藪塚①） 後藤　大輝（藪塚③） 清水　凱斗（藪塚①） 後藤　士修（藪塚②） 三森　庸平（藪塚③）  

薮塚B 0:12:52 25 0:25:17 19 0:38:03 17 0:50:53 18 1:04:06 17 1:17:21 20 1:17:21 20

12:52 25 12:25 14 12:46 16 12:50 17 13:13 20 13:15 21
23 214 福士　航矢（城西①） 光家　礼二（城西②） 中城　　響（城西①） 荻野　佑哉（城西①） 内田　　宏（城西①） 守屋  裕生（城西①）  

城西B 0:12:34 20 0:25:26 22 0:38:29 21 0:51:28 21 1:04:10 20 1:18:17 21 1:18:17 21

12:34 20 12:52 21 13:03 20 12:59 21 12:42 10 14:07 26
26 89 松崎　真也（生品②） 田村　大貴（生品②） 小林　延行（生品②） 島崎　次郎（生品③） 髙橋　宏治（生品③） 赤石　陸(生品③）  

生品B 0:12:29 19 0:24:56 16 0:38:03 17 0:51:38 22 1:05:24 23 1:18:27 22 1:18:27 22

12:29 19 12:27 16 13:07 21 13:35 25 13:46 26 13:03 19
11 220 中村マイコ（旭中③） 君島　寛耶（旭中③） 関　　政哉（旭中③） 岡田　昂星（旭中③） 小野　晴也（旭中①） 武田　大地（旭中③）  

旭中A 0:12:44 22 0:25:52 25 0:39:06 25 0:52:18 26 1:05:18 22 1:18:54 23 1:18:54 23

12:44 22 13:08 25 13:14 25 13:12 22 13:00 15 13:36 23
22 152 加藤　雄太(毛中②） 宮澤　　渓(毛中②） 川田　拓未(毛中②） 加藤　　怜(毛中①） 田村　航平(毛中③） 柏瀬　純平(毛中③）  

毛里田B 0:12:41 21 0:25:24 21 0:38:40 23 0:52:04 25 1:05:29 24 1:19:06 24 1:19:06 24

12:41 21 12:43 19 13:16 26 13:24 24 13:25 23 13:37 24
14 88 田代　　源（綿打③）　 小暮　颯太（綿打③）　 江崎　涼太（綿打③）　 吉田　拓人（綿打③）　 須賀　勇貴（綿打③）　 藤井　香樹（綿打③）　  

綿打A 0:13:08 27 0:26:16 27 0:39:16 26 0:52:02 24 1:05:30 25 1:19:25 25 1:19:25 25

13:08 27 13:08 25 13:00 18 12:46 15 13:28 24 13:55 25
24 218 石黒　　駿（城東③） 石関　有樹（城東③） 石橋　弘基（城東②） 黒田　　圭（城東③） 川田　怜司（城東③） 佐藤　達哉（城東③）  

城東B 0:12:44 23 0:25:41 24 0:38:16 19 0:51:56 23 1:06:33 26 1:20:41 26 1:20:41 26

12:44 23 12:57 23 12:35 14 13:40 26 14:37 27 14:08 27
20 149 島田　貴清（強戸①） 岡部　一樹（強戸③） 遠藤　歩夢（強戸②） 関根　慶胡（強戸②） 齋藤　大地（強戸②） 新井　大智（強戸③）  

強戸B 0:13:00 26 0:26:13 26 0:39:29 27 0:54:17 27 1:07:31 27 1:22:24 27 1:22:24 27

13:00 26 13:13 27 13:16 27 14:48 28 13:14 21 14:53 28
17 227 野口　北斗（国際③） 菊池　　昴（国際③） 石原　優斗（国際②） 鹿山　竜輔（国際①） 高柳伊玖磨（国際①） 設楽　凌介（国際③）  

国際Ａ 0:13:55 28 0:27:25 28 0:40:26 28 0:54:29 28 1:09:32 28 1:22:27 28 1:22:27 28

13:55 28 13:30 28 13:01 19 14:03 27 15:03 28 12:55 16

NO． 総合 順位
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7 151 青木　未来（宝泉②） 木暮　里緒（宝泉①） 村田　智咲（宝泉②） 金子　瑞稀（宝泉②） 服部　姫華（宝泉③） 　

宝泉A 0:09:40 1 0:16:27 1 0:23:47 1 0:30:55 1 0:41:47 1 0:41:47 1

09:40 1 06:47 1 07:20 6 07:08 1 10:52 7
13 87 後藤　栞奈（木崎①） 阪下玖瑠美（木崎①） 中島　彩希(木崎②） 土屋　風花（木崎②） 藤井　美有（木崎②） 　

木崎A 0:09:46 2 0:16:42 2 0:23:47 1 0:30:55 1 0:42:00 2 0:42:00 2

09:46 2 06:56 2 07:05 1 07:08 1 11:05 10
9 214 中村　　温（城西①） 根岸　澪生（城西①） 及川  茉依（城西②） 北村　萌海（城西③） 原野　　愛（城西②） 　

城西A 0:10:15 8 0:17:34 6 0:24:45 4 0:32:05 3 0:42:04 3 0:42:04 3

10:15 8 07:19 11 07:11 2 07:20 4 09:59 1
2 146 太田　季歩（西中③） 木澤　茉優（西中①） 左近木野佳（西中①） 荻原　瑠衣（西中③） 相原咲希花（西中③） 　

西中A 0:10:14 6 0:17:24 4 0:24:39 3 0:32:08 4 0:42:40 4 0:42:40 4

10:14 6 07:10 5 07:15 4 07:29 10 10:32 4
1 145 三田　怜奈（東中①） 岡田　毬那（東中②） 大澤　優歌（東中③） 相楽　真衣（東中①） 長山　茉白（東中①） 　

東中A 0:10:55 15 0:18:05 11 0:25:27 10 0:32:57 8 0:43:04 5 0:43:04 5

10:55 15 07:10 5 07:22 8 07:30 12 10:07 2
3 147 木澤　七海（南中③） 澤口　恋菜（南中②） 澤田　愛梨（南中②） 中澤　瑠音（南中③） 籾山　茉優（南中③） 　

南中A 0:10:13 5 0:17:14 3 0:24:52 5 0:32:15 5 0:43:23 6 0:43:23 6

10:13 5 07:01 3 07:38 15 07:23 6 11:08 12
15 89 飯田千香子（生品①） 正田日奈瑚（生品②） 丹羽　史佳（生品②） 楢原　怜奈（生品②） 石井　優希（生品①） 　

生品A 0:10:16 9 0:17:56 10 0:25:38 12 0:33:05 10 0:43:28 7 0:43:28 7

10:16 9 07:40 16 07:42 18 07:27 9 10:23 3
11 220 梅沢　月（旭中①） 林　　芽生（旭中③） 村松　華奈（旭中③） 宮本　　舞（旭中②） 玉木歩乃華（旭中①） 　

旭中A 0:10:25 10 0:17:33 5 0:25:10 7 0:32:33 6 0:43:34 8 0:43:34 8

10:25 10 07:08 4 07:37 14 07:23 6 11:01 8
27 87 成塚　菜那（木崎①） 大川瑛里子（木崎③） 福山　瑠璃（木崎①） 渡部　　瞳（木崎①） 大塚　瑠美（木崎①） 　

木崎B 0:09:51 3 0:17:35 7 0:25:11 8 0:32:52 7 0:44:02 9 0:44:02 9

09:51 3 07:44 20 07:36 13 07:41 14 11:10 14
23 151 福島　由唯（宝泉②） 佐藤　由宇（宝泉①） 佐藤　桃（宝泉①） 寺尾　莉奈（宝泉③） 飯島　未夕（宝泉②） 　

宝泉B 0:10:53 14 0:18:21 15 0:25:49 13 0:33:06 11 0:44:14 10 0:44:14 10

10:53 14 07:28 14 07:28 11 07:17 3 11:08 12
4 148 小林　杏菜（北中①） 小林　　楓（北中③） 原島　花音（北中②） 原島なぎ沙（北中③） 宮下紗矢香（北中③） 　

北中A 0:10:12 4 0:17:48 8 0:25:08 6 0:33:01 9 0:44:22 11 0:44:22 11

10:12 4 07:36 15 07:20 6 07:53 20 11:21 20
6 150 長島　可奈（休泊②） 鹿山　有香（休泊①） 浅井　莉佳（休泊①） 石川　咲耶（休泊③） 松本　朋香（休泊②） 　

休泊A 0:10:33 12 0:18:15 12 0:25:34 11 0:33:18 14 0:44:30 12 0:44:30 12

10:33 12 07:42 17 07:19 5 07:44 16 11:12 16
16 90 神谷和可子（藪塚③） 藤生　汐理（藪塚②） 高崎　瑞希（藪塚①） 樋口　笑子（藪塚②） 相澤　菜々（藪塚③） 　

薮塚A 0:11:17 19 0:18:32 17 0:25:57 16 0:33:26 15 0:44:41 13 0:44:41 13

11:17 19 07:15 8 07:25 9 07:29 10 11:15 17
12 85 山鹿　沙耶（尾中②） 茂木　理紗（尾中②） 小澤　里奈（尾中②） 田中　麻由（尾中①） 茂木　志帆（尾中③） 　

尾島A 0:11:28 23 0:18:40 19 0:26:26 19 0:33:53 17 0:44:44 14 0:44:44 14

11:28 23 07:12 7 07:46 19 07:27 8 10:51 6
18 231 志賀　綺瞳（太田②） 久保田里菜（太田②） 玄地　　聖 （太田②） 新井　真奈（太田①） 安田　優佳（太田②） 　

太田Ａ 0:11:20 21 0:18:37 18 0:25:49 13 0:33:09 12 0:44:47 15 0:44:47 15

11:20 21 07:17 9 07:12 3 07:20 4 11:38 21
5 149 大久保詩音（強戸②） 阿久津汐莉（強戸①） 齊藤菜那子（強戸③） 渡邉　留依（強戸③） 小島みどり（強戸③） 　

強戸A 0:10:34 13 0:17:53 9 0:25:26 9 0:33:09 12 0:45:08 16 0:45:08 16

10:34 13 07:19 12 07:33 12 07:43 15 11:59 25
8 152 島田　桃果(毛中①) 黄木　羽菜(毛中①) 和田真由子(毛中①) 青木　香奈(毛中①) 小林　春奈(毛中②) 　

毛里田A 0:11:16 18 0:18:44 20 0:26:12 17 0:34:11 18 0:45:14 17 0:45:14 17

11:16 18 07:28 13 07:28 10 07:59 24 11:03 9
14 88 木村　玲菜（綿打①）　 大島　沙樹（綿打③）　 髙橋　実玖（綿打③）　 山本菜々美（綿打③）　 大武　里菜（綿打②）　 　

綿打A 0:10:14 7 0:18:18 14 0:26:17 18 0:34:17 19 0:45:27 18 0:45:27 18

10:14 7 08:04 26 07:59 21 08:00 25 11:10 15
30 231 橋本　果奈（太田①） 栗原　　楓 （太田②） 星　　瑠菜 （太田①） 関口　千彩（太田①） 伊東　彩愛（太田①） 　

太田B 0:11:25 22 0:19:08 22 0:26:56 21 0:34:54 21 0:45:59 19 0:45:59 19

11:25 22 07:43 19 07:48 20 07:58 23 11:05 11
26 220 小山　真由（旭中②） 梅沢　愛（旭中①） 上野　結衣（旭中①） 青山　弥幸（旭中②） 佐藤　扶美（旭中③） 　

旭中B 0:10:58 16 0:18:16 13 0:25:56 15 0:33:40 16 0:46:05 20 0:46:05 20

10:58 16 07:18 10 07:40 17 07:44 17 12:25 28
20 146 霜田　絢音（西中②） 金子　遥香（西中①） 佐藤　隆奈（西中②） 齋藤　陽依（西中②） 那須　愛花（西中①） 　

西中B 0:11:02 17 0:18:50 21 0:26:55 20 0:34:48 20 0:46:07 21 0:46:07 21

11:02 17 07:48 22 08:05 22 07:53 20 11:19 19
24 214 菅原　美咲（城西①） 塚越　愛深（城西③） 中村　　心（城西③） 田村　優衣（城西③） 平井　　碧（城西①） 　

城西B 0:10:27 11 0:18:28 16 0:27:01 22 0:35:11 23 0:46:29 22 0:46:29 22

10:27 11 08:01 25 08:33 27 08:10 27 11:18 18
28 89 石黒　那朋（生品①） 宮崎　麻衣（生品③） 大島　萌花（生品③） 戸叶菜々美（生品③） 一ノ瀬美沙（生品②） 　

生品B 0:11:19 20 0:19:12 23 0:27:29 25 0:35:47 25 0:46:36 23 0:46:36 23

11:19 20 07:53 24 08:17 25 08:18 28 10:49 5
29 90 稲葉　和奏（藪塚②） 小堀　瑠夏（藪塚②） 小島　優果（藪塚①） 篠塚　菜那（藪塚②） 谷口　朝姫（藪塚③） 　

薮塚B 0:11:46 27 0:19:30 25 0:27:09 23 0:35:06 22 0:47:24 24 0:47:24 24

11:46 27 07:44 21 07:39 16 07:57 22 12:18 26
22 149 木暮　侑己（強戸①） 小林　千里（強戸②） 樋口　友美（強戸②） 上村　　梓（強戸①） 三木　麻衣（強戸①） 　

強戸B 0:11:59 28 0:19:49 26 0:28:06 26 0:35:57 26 0:47:38 25 0:47:38 25

11:59 28 07:50 23 08:17 26 07:51 19 11:41 22
19 145 大川　麗奈（東中①） 関　　　　渚（東中②） 岡田　百代（東中②） 小林　香凜（東中①） 坂本　瑞紀（東中①） 　

東中B 0:11:31 26 0:19:13 24 0:27:26 24 0:35:31 24 0:47:52 26 0:47:52 26

11:31 26 07:42 18 08:13 24 08:05 26 12:21 27
21 147 小暮　日菜（南中②） 津久井　海羽（南中③） 奥瀬　遥（南中③） 小林　奈々（南中②） 原口　桃香（南中③） 　

南中B 0:11:29 24 0:19:54 27 0:28:30 28 0:36:11 27 0:48:10 27 0:48:10 27

11:29 24 08:25 28 08:36 28 07:41 13 11:59 24
10 218 伊藤れいな（城東②） 川田華奈子（城東③） 新井　瑞生（城東②） 永島　佳純（城東②） 澁谷　凜佳（城東②） 　

城東A 0:12:00 29 0:20:13 28 0:28:25 27 0:36:16 28 0:49:29 28 0:49:29 28

12:00 29 08:13 27 08:12 23 07:51 18 13:13 30
17 227 山岸　美桜（国際③） 大関　桃子（国際①） 田村　有紗（国際①） 茂木　柚伽（国際①） 坂本 彩楽々（国際①） 　

国際Ａ 0:11:30 25 0:20:29 29 0:29:28 29 0:38:15 30 0:50:13 29 0:50:13 29

11:30 25 08:59 30 08:59 30 08:47 30 11:58 23
25 218 中森　絢佳（城東①） 澤田　唯妃（城東③） 新井　美優（城東①） 尾花　雛代（城東①） 田部井優衣香（城東①） 　

城東B 0:12:18 30 0:20:53 30 0:29:32 30 0:38:09 29 0:51:10 30 0:51:10 30

12:18 30 08:35 29 08:39 29 08:37 29 13:01 29

NO． 総合 順位
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